
Consigne: Ecris en lettres les nombres suivants
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Prénom : ……………………..

Date : ......./...…. /..………..
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145 000 250

206 049 021

54 000 504

22 110 099

9 000 010 035

2 000 080

680 000 300

79 605 100

1 200 000 000

80 000 452 080
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Fiche n°2

145 000 250

206 049 021

54 000 504

22 110 099

9 000 010 035

2 000 080

680 000 300

79 605 100

1 200 000 000

²deux cent ²six million$ quarante-neuf mille 
vingt et ²un

cinquante-quatre million$ cinq cent quatre

vingt-deux million$ cent dix mille quatre-vingt-
dix-neuf

neuf milliard$ dix mille ²trente-²cinq

deux million$ quatre-vingt$

²six cent quatre-vingt million$ ²troi$ cent$

²soixante-dix-neuf million$ ²six cent ²cinq mille 
²cent

²un milliard deux cent million$

²cent ²quarante-²cinq million$ ²deux ²cent 
²cinquante

80 000 452 080 quatre-vingt milliard$ quatre cent cinquante-
deux mille quatre-vingt$
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145 000 250

206 049 021

54 000 504

22 110 099

9 000 010 035

2 000 080

680 000 300

79 605 100

1 200 000 000

²deux-cent-²six-million$-quarante-neuf-mille-
vingt-et-²un

cinquante-quatre-million$-cinq-cent-quatre

vingt-deux-million$-cent-dix-mille-quatre-vingt-
dix-neuf

neuf-milliard$-dix-mille-²trente-²cinq

deux-million$-quatre-vingt$

²six-cent-quatre-vingt-million$-²troi$-cent$

80 000 452 080 quatre-vingt-milliard$-quatre-cent-cinquante-
deux-mille-quatre-vingt$

Fiche n°2

²un-milliard-deux-cent-million$

²cent-²quarante-²cinq-million$-²deux-²cent-
²cinquante

²soixante-dix-neuf-million$-²six-cent-²cinq-mille-
²cent


