

## Nombres en lettres

Prénom:
Date://

Fiche n°2

Consigne: Ecris en lettres les nombres suivants

										_
<b>A</b> 145	000 250									
<b>B</b> 206	049 021									
<b>C</b> 54 0	000 504									
22 1	10 099									
9 000	010 035									
<b>F</b> 80 00	0 452 080	)								
<b>G</b> 2 00	080 080									
<b>H</b> 680	000 300									
79 6	505 100									
1 200	2,000,000									
1 200	000 000									



## Nombres en lettres



Consigne: Ecris en lettres les nombres suivants

<del></del>	les nombres survains
145 000 250	cent quarante-cinq millions deux cent cinquante
<b>B</b> 206 049 021	deux cent six millions quarante-neuf mille vingt et un
<b>C</b> 54 000 504	cinquante-quatre millions cinq cent quatre
22 110 099	vingt-deux millions cent dix mille quatre-vingt- dix-neuf
9 000 010 035	neuf milliards dia mille trente-cinq
<b>F</b> 80 000 452 080	quatre-vingt milliards quatre cent cinquante- deux mille quatre-vingts
<b>G</b> 2 000 080	deux millions quatre-vingts
<b>H</b> 680 000 300	six cent quatre-vingt millions trais cents
79 605 100	soiscante-dix-neuf millions six cent cinq mille
1 200 000 000	un miliard deux cent milians

https://www.logicieleducatif.fr



## Nombres en lettres

Fiche n°2

Consigne: Ecris en lettres les nombres suivants

CO DIGITE DELIG CIT ICTIT CO	s les nombres survains	Nouvelle
145 000 250	cent-quarante-cinq-millions-deux-ce cinquante	nt-
<b>B</b> 206 049 021	deux-cent-six-millions-quarante-neuf vingt-et-un	-mille-
<b>C</b> 54 000 504	cinquante-quatre-millians-cinq-cent-qu	atre
22 110 099	vingt-deux-millions-cent-dix-mille-que dix-neuf	xtre-vingt-
9 000 010 035	neuf-milliards-dice-mille-trente-cing	
<b>F</b> 80 000 452 080	quatre-vingt-milliards-quatre-cent-cinc deux-mille-quatre-vingts	wante-
<b>G</b> 2 000 080	deux-millians-quatre-vingts	
<b>H</b> 680 000 300	six-cent-quatre-vingt-millions-trois-ce	nts
79 605 100	soicante-dic-neuf-millions-sic-cent-c	ing-mille-
1 200 000 000	un-milliard-deux-cent-millians	

https://www.logicieleducatif.fr